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Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie ,,Remonty świetlic wiejskich we wsiach 
Bolesty, Stryki, Truski w 2015 r. - Gmina Bielsk Podlaski”. 

 
W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ, 

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy 
wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 
Zadanie Nr 1 ,,Remont świetlicy wiejskiej we wsi Bolesty” w poz. 87 przedm. jest wpisane, 
że należy dostarczyć i zamontować 4 kpl. konsoli – zestawu wodomierzowego.  
Wg nas jest to błąd i jeżeli tak to prosimy o sprostowanie? 
 

Odpowiedź za pytanie nr 1 
Zadanie Nr 1 ,,Remont świetlicy wiejskiej we wsi Bolesty”. 
Zamawiający koryguje omyłkę powstałą w przedmiarze robót w poz. 87 d.4 Dostawa i montaż 
konsoli – zestawu wodomierzowego fi 20 mm w kolumnie Ilość jest 4 kpl, winno być 1 kpl. 
Zamawiający dokonuje również poprawienia zaistniałej omyłki w pozycji 87 d.4 kosztorysu 
ofertowego na zadanie Nr 1 ,,Remont świetlicy wiejskiej we wsi Bolesty”- zał. nr 1A do 
SIWZ. Poprawiony w/w kosztorys ofertowy - zał. nr 1A do SIWZ wraz z poprawionym 
przedmiarem robót Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
www.bielskpodlaski.pl, w folderze Wyjaśnienia i odpowiedzi przetargowe, zakładka 
Przetargi, ,,Remonty świetlic wiejskich we wsiach Bolesty, Stryki, Truski w 2015 r. - 
Gmina Bielsk Podlaski”. 

Pytanie nr 2 
W projektowanym podłączeniu wodociągowym brak jest możliwości spuszczenia wody na 
okres zimowy i stąd pytanie: czy inwestor przewiduje zamykanie przyłącza na okres zimowy i 
tym samym odwodnienia rurociągu przyłącza, jeżeli tak to prosimy o podanie sposobu 
wykonania i czy podane rozwiązanie wliczać do kosztów? 
 

Odpowiedź za pytanie nr 2 
Zamawiający wykona we własnym zakresie zasuwę umożliwiającą spuszczanie wody na okres 
zimowy z instalacji wodociągowej. Wykonawca nie powinien kalkulować do oferty kosztów 
związanych z wykonaniem zasuwy. 
 

Pytanie nr 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy zlewozmywak dwukomorowy montować na szafce czy na 
wspornikach? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga, aby zlewozmywak dwukomorowy był zamontowany na szafce. 
 



Pytanie nr 4 
Czy w dziale instalacje elektryczne należy liczyć do kosztów wykonanie badań i pomiarów 
powykonawczych – jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót elektrycznych?  
W/w dotyczy robót elektrycznych świetlicy Stryki? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Koszty wykonania badań i pomiarów powykonawczych instalacji elektrycznych w świetlicy 
wiejskiej we wsi Stryki oraz sporządzenia inwentaryzacji powykonawczej wykonanych robót 
w świetlicach we wsiach Bolesty, Stryki, Truski powinny być zawarte w cenach jednostkowych 
robót w części określonej jako koszty ogólne (pośrednie) – patrz pkt. 13.1 ,,Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Ogólnobudowlanych. 
 
Pytanie nr 5 
Świetlica w m. Stryki. Prosimy o podanie rozwiązania w jaki sposób ocieplić wełną mineralną 
gr. 10 cm projektowany sufit kasetonowy z płyt G-K w którym zostały zaprojektowane lampy 
oświetleniowe? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5 
Płyty z wełny mineralnej gr. 10 cm ułożyć na konstrukcji i płytach sufitu podwieszonego. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy trzech świetlic. W przedmiarach brak jest poz. inwentaryzacji powykonawczej dla 
wykonanych robót i stąd pytanie czy koszty inwentaryzacji ująć jako oddzielną pozycję w 
kosztorysie ofertowym? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 4. 
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